Председателю

Контрольно-счетной палаты

Брянской области

В.Н. Сафроновой

Ф.И.О.(Ивановой Екатерины

Александровны),

проживающей по адресу:

г. Брянск, ул. К. Маркса,

д.1 , кв. 2,

тел. 8-920-123-45-67

Заявление

 Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе по формированию

кадрового резерва государственной гражданской службы Брянской области на

ведущую группу должностей категории «специалисты» ведущего инспектора

Контрольно-счетной палаты Брянской области (системный администратор).

Дата                                                    ФИО                                                 Подпись